

Kaasholm Holding ApS

Briketvej 32, 9490 Pandrup

CVR-nr. 37 93 70 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Jette Thyregod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaasholm Holding ApS Briketvej 32 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 37 93 70 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Thyregod
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomhed	Søkær ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.150 kr. mod -6.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317.527 kr. mod 30.078 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.150	-6.453
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-1.867</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-8.017	-6.453
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	329.638	34.995
Andre finansielle indtægter	8	598
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.907</u>	<u>-382</u>
Resultat før skat	315.722	28.758
Skat af årets resultat	<u>1.805</u>	<u>1.320</u>
Årets resultat	317.527	30.078
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.638	34.995
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.111</u>	<u>-4.917</u>
Disponeret i alt	317.527	30.078

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.133	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.133</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	778.656	449.018
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>778.656</u>	<u>449.018</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>826.789</u>	<u>449.018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.254
Udskudte skatteaktiver	4.995	3.190
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>8.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.995</u>	<u>30.444</u>
Likvide beholdninger	<u>12.216</u>	<u>18.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.211</u>	<u>48.490</u>
Aktiver i alt	<u>848.000</u>	<u>497.508</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	628.656	299.018
Overført resultat	-32.127	-20.016
Egenkapital i alt	646.529	329.002
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.764	0
Anden gæld	164.707	164.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.471	168.506
Gældsforpligtelser i alt	201.471	168.506
Passiver i alt	848.000	497.508

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-162.960	411.884	298.924
Resultatandel	0	34.995	-4.917	30.078
Overført fra frie reserver	0	426.983	0	426.983
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	-426.983	-426.983
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	299.018	-20.016	329.002
Resultatandel	0	329.638	-12.111	317.527
	50.000	628.656	-32.127	646.529

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19	0
Andre finansielle omkostninger	<u>5.888</u>	<u>382</u>
	<u>5.907</u>	<u>382</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
